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15784 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 25.5 65.6 91.1 1 JO

16052 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 23 56 79 2 JO

15171 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 6 72 78 3 JO

6156 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 23 54.4 77.4 4 JO

6028 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 15.5 61.6 77.1 5 JO

4157 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 21.5 54.4 75.9 6 JO

15322 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 23 52 75 7 JO

15821 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 15.5 59.2 74.7 8 JO

15149 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 8.5 65.6 74.1 9 JO

5791 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 22.5 51.2 73.7 10 JO

15470 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 14.5 58.4 72.9 11 JO

10954 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 19.5 52.8 72.3 12 JO

12613 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 19.5 51.2 70.7 13 JO

6434 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 7.5 60.8 68.3 14 JO

4208 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 13.5 54.4 67.9 15 JO

5292 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 11.5 56 67.5 16 JO

3664 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 17 49.6 66.6 17 JO

11109 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 9 56 65 18 JO

9779 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 8.5 56 64.5 19 JO

14356 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 8 56 64 20 JO

10981 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 7.5 56 63.5 21 JO

4227 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 9 54.4 63.4 22 JO

2064 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 8.5 54.4 62.9 23 JO

4605 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 14 48.8 62.8 24 JO

14173 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 6.5 56 62.5 25 JO

6387 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 8.5 53.6 62.1 26 JO

11305 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 2.5 59.2 61.7 27 JO

11614 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 8 53.6 61.6 28 JO

6442 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 14 47.2 61.2 29 JO

2542 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 11.5 49.6 61.1 30 JO

12231 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 25.5 34.4 59.9 31 JO

11418 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 17.5 42.4 59.9 31 JO

2208 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 6 53.6 59.6 33 JO

18749 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 22 37.6 59.6 33 JO

3116 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 7 52.6 59.6 33 JO

13247 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 19.5 40 59.5 36 JO

15867 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 7 51.2 58.2 37 JO

1399 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 4.5 53.6 58.1 38 JO

2745 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 11.5 46.4 57.9 39 JO

16308 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 11.5 46.4 57.9 39 JO

3014 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 5.5 52 57.5 41 JO

16105 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 5.5 52 57.5 41 JO

10761 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 3 54.4 57.4 43 JO

10889 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 5 52 57 44 JO

10195 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 5.5 51.2 56.7 45 JO

10142 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 7 49.6 56.6 46 JO

17040 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 1 54.4 55.4 47 JO

13053 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 5.5 49.6 55.1 48 JO

17320 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 4.5 50.4 54.9 49 JO



4825 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 6 48.8 54.8 50 JO

11343 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 6.5 48 54.5 51 JO

13913 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 4.5 49.6 54.1 52 JO

18126 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 0.5 52.8 53.3 53 JO

13945 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 2.5 50.4 52.9 54 JO

6345 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 7 45.6 52.6 55 JO

6846 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 8.5 44 52.5 56 JO

14682 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 9.5 42.4 51.9 57 JO

4178 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 6 45.6 51.6 58 JO

15717 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 12 39.2 51.2 59 JO

6375 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 3.5 47.2 50.7 60 JO

4568 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 14 36 50 61 JO

13467 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 2 48 50 61 JO

2547 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 6.5 43.2 49.7 63 JO

3480 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 5.5 44 49.5 64 JO

13457 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 4.5 44.8 49.3 65 JO

5797 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 15.5 33.6 49.1 66 JO

6919 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 5 44 49 67 JO

11474 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 5.5 43.2 48.7 68 JO

12527 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 3 45.6 48.6 69 JO

16686 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 4.5 43.2 47.7 70 JO

4012 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 8 38.9 46.9 71 JO

14176 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 5 41.6 46.6 72 JO

5558 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 6.5 40 46.5 73 JO

3590 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 10.5 36 46.5 73 JO

17240 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 8 38.4 46.4 75 JO

15713 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 4 41.6 45.6 76 JO

4907 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 5 40 45 77 JO

11809 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 17 27.2 44.2 78 JO

15415 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 1.5 42.4 43.9 79 JO

16789 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 5.5 37.6 43.1 80 JO

4892 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 4.5 38.4 42.9 81 JO

16251 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 5.5 36.8 42.3 82 JO

14053 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 5 35.2 40.2 83 JO

14927 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 1.5 37.6 39.1 84 JO

12515 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 2 36 38 85 JO

12024 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 4 32.8 36.8 86 JO

10774 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 1.5 33.6 35.1 87 JO

13976 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 4.5 30.4 34.9 88 JO

5498 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 4.5 30.4 34.9 88 JO

17513 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 3.5 30.4 33.9 90 JO

11127 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 6.5 26.4 32.9 91 JO

16804 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 0.5 30.4 30.9 92 JO

15354 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 2 28.8 30.8 93 JO

17967 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 5 25.6 30.6 94 JO

17641 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 4.5 24.8 29.3 95 JO

18473 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 2.5 26.4 28.9 96 JO

17781 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 2.5 25.6 28.1 97 JO

16792 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 19.5 0 19.5 98 JO

16965 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 10 0 10 99 JO



17096 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 4.5 0 4.5 100 JO

9999 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 3 0 3 101 JO

17542 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 2.5 0 2.5 102 JO

6831 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 2 0 2 103 JO

17904 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 1 0 1 104 JO

4817 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 0 0 0 105 PO

10089 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 0 0 0 105 PO

15401 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 0 0 0 105 PO

16139 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 0 0 0 105 PO

16975 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 0 0 0 105 PO

17823 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 0 0 0 105 PO

14978 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 0 0 0 105 PO

17109 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 0 0 0 105 PO

11884 FIER Vlorë, HimarëArsimi Fillor 0 0 0 105 PO

4075 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor24 56.8 80.8 1 JO

3167 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 7 73.6 80.6 2 JO

16753 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor17 59.2 76.2 3 JO

3248 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor7.5 65.1 72.6 4 JO

7319 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor13.5 58.4 71.9 5 JO

3342 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor7.5 60.6 68.1 6 JO

5407 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor5.5 57.1 62.6 7 JO

5303 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor7.5 53.7 61.2 8 JO

4532 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 7 53.7 60.7 9 JO

4401 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 9 51.4 60.4 10 JO

12061 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor13 46.4 59.4 11 JO

3370 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor5.5 53.6 59.1 12 JO

15516 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 9 49.6 58.6 13 JO

4938 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor3.5 54.9 58.4 14 JO

13317 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor12 46.4 58.4 14 JO

4518 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 6 51.4 57.4 16 JO

17707 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor6.5 50.4 56.9 17 JO

2368 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor6.5 50.4 56.9 17 JO

5017 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor8.5 48 56.5 19 JO

2352 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 6 50.4 56.4 20 JO

18054 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 5 50.4 55.4 21 JO

5295 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 7 48 55 22 JO

14339 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor2.5 52 54.5 23 JO

16679 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 6 48 54 24 JO

2029 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 3 50.4 53.4 25 JO

14989 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor4.5 48.8 53.3 26 JO

4096 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor23 29.6 52.6 27 JO

10022 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor4.5 48 52.5 28 JO

3785 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 4 48 52 29 JO

11036 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 6 45.6 51.6 30 JO

16782 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor3.5 48 51.5 31 JO

6100 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor13.5 37.6 51.1 32 JO

17605 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 2 48.8 50.8 33 JO

14214 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor1.5 48.8 50.3 34 JO

12030 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 7 43.2 50.2 35 JO

3787 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 6 44 50 36 JO



16009 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 2 48 50 36 JO

15983 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor1.5 47.2 48.7 38 JO

13829 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor1.5 47.2 48.7 38 JO

7304 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor3.5 44.8 48.3 40 JO

9909 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 5 43.2 48.2 41 JO

13400 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor4.5 42.4 46.9 42 JO

16225 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 4 42.4 46.4 43 JO

11818 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor5.5 40.8 46.3 44 JO

6026 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 7 39.2 46.2 45 JO

16271 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor3.5 41.6 45.1 46 JO

11626 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 4 40.8 44.8 47 JO

11271 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 7 37.6 44.6 48 JO

17964 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 2 42.4 44.4 49 JO

4524 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 7 36.8 43.8 50 JO

4735 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 4 39.2 43.2 51 JO

12135 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor1.5 41.6 43.1 52 JO

4703 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor5.5 37.6 43.1 52 JO

16001 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor1.5 41.6 43.1 52 JO

17023 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 6 36.8 42.8 55 JO

17512 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 1 41.6 42.6 56 JO

2865 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor2.5 40 42.5 57 JO

10674 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor4.5 37.6 42.1 58 JO

11293 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor4.5 37.6 42.1 58 JO

16427 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 2 40 42 60 JO

1192 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 6 36 42 60 JO

14961 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 2 40 42 60 JO

7301 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor3.5 38.4 41.9 63 JO

16702 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor4.5 36.8 41.3 64 JO

4508 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 6 35.2 41.2 65 JO

6351 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor3.5 37.6 41.1 66 JO

6223 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 1 40 41 67 JO

18484 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 1 40 41 67 JO

17410 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 4 36.8 40.8 69 JO

15385 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 4 36.8 40.8 69 JO

15236 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor1.5 39.2 40.7 71 JO

5043 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 2 38.4 40.4 72 JO

14050 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor3.5 36 39.5 73 JO

14886 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 5 34.4 39.4 74 JO

18040 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 4 34.4 38.4 75 JO

12001 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor4.5 33.6 38.1 76 JO

16065 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 2 36 38 77 JO

7701 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 1 36.8 37.8 78 JO

15797 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor0.5 36 36.5 79 JO

18348 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 2 34.4 36.4 80 JO

18078 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor1.5 34.4 35.9 81 JO

17696 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor1.5 34.4 35.9 81 JO

16528 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 3 32.8 35.8 83 JO

16738 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 5 30.4 35.4 84 JO

12689 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor2.5 32.8 35.3 85 JO

13569 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor2.5 32 34.5 86 JO



4103 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 2 31.2 33.2 87 JO

17149 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor6.5 26.4 32.9 88 JO

16891 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 3 28.8 31.8 89 JO

16830 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor3.5 28 31.5 90 JO

2355 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor3.5 20.8 24.3 91 JO

11927 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor13 0 13 92 JO

17388 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor12.5 0 12.5 93 JO

15623 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 6 0 6 94 JO

16457 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor5.5 0 5.5 95 JO

11459 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor4.5 0 4.5 96 JO

7303 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor2.5 0 2.5 97 JO

16859 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 2 0 2 98 JO

14600 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor1.5 0 1.5 99 JO

17847 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 1 0 1 100 JO

18100 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 1 0 1 100 JO

17515 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor0.5 0 0.5 102 JO

17816 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 0 0 0 103 PO

17657 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 0 0 0 103 PO

4190 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 0 0 0 103 PO

18427 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 0 0 0 103 PO

17748 FIER Vlorë, HimarëArsimi Parashkollor 0 0 0 103 PO

17227 FIER Vlorë, HimarëArsimi Special 5 51.2 56.2 1 JO

18439 FIER Vlorë, HimarëArsimi Special 3.5 36.8 40.3 2 JO

15853 FIER Vlorë, HimarëArsimi Special 0 0 0 3 PO

15856 FIER Vlorë, HimarëArsimi Special 0 0 0 3 PO

18302 FIER Vlorë, HimarëArsimi Special 0 0 0 3 PO

2508 FIER Vlorë, HimarëArsimi Special 0 0 0 3 PO

17474 FIER Vlorë, HimarëArsimi Special 0 0 0 3 PO

18252 FIER Vlorë, HimarëArt Pamor 0 0 0 1 PO

11412 FIER Vlorë, HimarëArt pamor (shkolla artistike)7 49.6 56.6 1 JO

10921 FIER Vlorë, HimarëArt pamor (shkolla artistike)6.5 40.8 47.3 2 JO

10579 FIER Vlorë, HimarëBiologji 16 56.8 72.8 1 JO

14134 FIER Vlorë, HimarëBiologji 27 45.6 72.6 2 JO

11466 FIER Vlorë, HimarëBiologji 16.5 56 72.5 3 JO

3016 FIER Vlorë, HimarëBiologji 6.5 65.6 72.1 4 JO

17143 FIER Vlorë, HimarëBiologji 18.5 48.8 67.3 5 JO

11189 FIER Vlorë, HimarëBiologji 19.5 46.4 65.9 6 JO

6118 FIER Vlorë, HimarëBiologji 7.5 58.4 65.9 6 JO

6341 FIER Vlorë, HimarëBiologji 30.5 35.4 65.9 6 JO

5950 FIER Vlorë, HimarëBiologji 29.5 35.2 64.7 9 JO

13595 FIER Vlorë, HimarëBiologji 8.5 55.2 63.7 10 JO

2405 FIER Vlorë, HimarëBiologji 13 49.6 62.6 11 JO

2572 FIER Vlorë, HimarëBiologji 9.5 51.2 60.7 12 JO

18255 FIER Vlorë, HimarëBiologji 14 43.2 57.2 13 JO

11290 FIER Vlorë, HimarëBiologji 12 43.2 55.2 14 JO

11107 FIER Vlorë, HimarëBiologji 7.5 47.2 54.7 15 JO

3751 FIER Vlorë, HimarëBiologji 5.5 45.6 51.1 16 JO

3096 FIER Vlorë, HimarëBiologji 6 44.8 50.8 17 JO

17062 FIER Vlorë, HimarëBiologji 6 44 50 18 JO

10002 FIER Vlorë, HimarëBiologji 7.5 42.4 49.9 19 JO



10391 FIER Vlorë, HimarëBiologji 5.5 43.2 48.7 20 JO

17398 FIER Vlorë, HimarëBiologji 3.5 44.8 48.3 21 JO

2374 FIER Vlorë, HimarëBiologji 5.5 41.6 47.1 22 JO

4608 FIER Vlorë, HimarëBiologji 7 40 47 23 JO

5165 FIER Vlorë, HimarëBiologji 2 43.2 45.2 24 JO

4302 FIER Vlorë, HimarëBiologji 7.5 36 43.5 25 JO

18528 FIER Vlorë, HimarëBiologji 4 39.2 43.2 26 JO

2401 FIER Vlorë, HimarëBiologji 1.5 41.6 43.1 27 JO

12779 FIER Vlorë, HimarëBiologji 5.5 36 41.5 28 JO

18561 FIER Vlorë, HimarëBiologji 3.5 37.6 41.1 29 JO

15400 FIER Vlorë, HimarëBiologji 0.5 37.6 38.1 30 JO

13196 FIER Vlorë, HimarëBiologji 4.5 33.6 38.1 30 JO

11013 FIER Vlorë, HimarëBiologji 2 36 38 32 JO

3003 FIER Vlorë, HimarëBiologji 2.5 35.2 37.7 33 JO

16320 FIER Vlorë, HimarëBiologji 4.5 31.2 35.7 34 JO

17079 FIER Vlorë, HimarëBiologji 3 30.4 33.4 35 JO

11255 FIER Vlorë, HimarëBiologji 1.5 30.4 31.9 36 JO

11841 FIER Vlorë, HimarëBiologji 3 22.4 25.4 37 JO

10498 FIER Vlorë, HimarëBiologji 0.5 0 0.5 38 JO

16916 FIER Vlorë, HimarëBiologji 0 0 0 39 PO

14944 FIER Vlorë, HimarëBiologji 0 0 0 39 PO

18815 FIER Vlorë, HimarëBiologji 0 0 0 39 PO

17649 FIER Vlorë, HimarëEdukim Fizik 5.5 54.4 59.9 1 JO

16295 FIER Vlorë, HimarëEdukim Fizik 12.5 34.4 46.9 2 JO

9886 FIER Vlorë, HimarëEdukim Fizik 7.5 38.4 45.9 3 JO

15907 FIER Vlorë, HimarëEdukim Fizik 2 33.6 35.6 4 JO

15422 FIER Vlorë, HimarëEdukim Fizik 3.5 31.2 34.7 5 JO

17861 FIER Vlorë, HimarëEdukim Fizik 6 28 34 6 JO

18371 FIER Vlorë, HimarëEdukim Fizik 2 28.8 30.8 7 JO

16747 FIER Vlorë, HimarëEdukim Fizik 0 0 0 8 PO

9571 FIER Vlorë, HimarëFizikë 29 69.6 98.6 1 JO

5186 FIER Vlorë, HimarëFizikë 26.5 54.4 80.9 2 JO

5081 FIER Vlorë, HimarëFizikë 8 60 68 3 JO

14311 FIER Vlorë, HimarëFizikë 17 48 65 4 JO

2195 FIER Vlorë, HimarëFizikë 19 45.6 64.6 5 JO

11438 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 29 60 89 1 JO

14757 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 28.5 48 76.5 2 JO

17087 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 5.5 69.6 75.1 3 JO

11948 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 10.5 64 74.5 4 JO

8994 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 6.5 63.2 69.7 5 JO

6428 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 1 67.4 68.4 6 JO

9592 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 8.5 55.2 63.7 7 JO

18217 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 4.5 52 56.5 8 JO

11325 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 5 51.2 56.2 9 JO

13458 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 10.5 45.6 56.1 10 JO

15750 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 6.5 49.6 56.1 10 JO

2028 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 7 48.8 55.8 12 JO

15756 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 1.5 48.8 50.3 13 JO

15745 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 7.5 42.4 49.9 14 JO

11417 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 5.5 44 49.5 15 JO



12966 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 2.5 43.2 45.7 16 JO

5887 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 8 36 44 17 JO

18639 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 2.5 30.4 32.9 18 JO

686 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 5 27.2 32.2 19 JO

16099 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 3.5 22.4 25.9 20 JO

18324 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 3 0 3 21 JO

18377 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 2.5 0 2.5 22 JO

17551 FIER Vlorë, HimarëGjeografi 2 0 2 23 JO

3757 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 15 76.6 91.6 1 JO

9647 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 5 80 85 2 JO

9299 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 20.5 62.4 82.9 3 JO

4331 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 5.5 74.3 79.8 4 JO

9986 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 21 56.8 77.8 5 JO

11639 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 14.5 62.4 76.9 6 JO

15755 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 31 45.6 76.6 7 JO

5590 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 19.5 56 75.5 8 JO

13889 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 20.5 51.2 71.7 9 JO

2027 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 14 57.6 71.6 10 JO

6366 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 10 60 70 11 JO

3949 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 7.5 62.4 69.9 12 JO

9748 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 8.5 60.8 69.3 13 JO

4117 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 6.5 61.6 68.1 14 JO

7375 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 5 61.6 66.6 15 JO

4018 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 9 57.6 66.6 15 JO

4952 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 7.5 58.3 65.8 17 JO

16980 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 8.5 56.8 65.3 18 JO

11280 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 14.5 49.6 64.1 19 JO

11220 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 8.5 54.4 62.9 20 JO

6328 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 5 56.8 61.8 21 JO

15672 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 3.5 57.6 61.1 22 JO

16803 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 15 45.6 60.6 23 JO

13445 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 12.5 47.2 59.7 24 JO

15392 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 6 53.6 59.6 25 JO

5092 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 3.5 56 59.5 26 JO

5879 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 2.5 56.8 59.3 27 JO

9867 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 3 56 59 28 JO

9853 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 6.5 51.2 57.7 29 JO

3307 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 6 51.2 57.2 30 JO

4611 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 6.5 50.4 56.9 31 JO

10190 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 3 53.6 56.6 32 JO

12931 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 2.5 53.6 56.1 33 JO

18537 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 4 50.4 54.4 34 JO

11070 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 4 50.4 54.4 34 JO

12557 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 12.5 40 52.5 36 JO

18496 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 17.5 34.4 51.9 37 JO

14263 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 2.5 48.8 51.3 38 JO

10202 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 11 40 51 39 JO

5050 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 3 48 51 39 JO

12484 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 7.5 43.2 50.7 41 JO

18237 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 2 48 50 42 JO



224 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 6 44 50 42 JO

11512 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 3.5 46.4 49.9 44 JO

16996 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 5.5 44 49.5 45 JO

16981 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 3.5 45.6 49.1 46 JO

11954 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 6 42.4 48.4 47 JO

10224 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 4 44 48 48 JO

18314 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 16.5 31.2 47.7 49 JO

5129 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 5.5 41.6 47.1 50 JO

11880 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 1.5 45.6 47.1 50 JO

10027 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 2.5 42.4 44.9 52 JO

18199 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 5 39.2 44.2 53 JO

14692 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 1 43.2 44.2 53 JO

7366 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 7 36.8 43.8 55 JO

7404 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 4.5 37.6 42.1 56 JO

11822 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 2.5 39.2 41.7 57 JO

5083 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 6 35.2 41.2 58 JO

18001 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 2 39.2 41.2 58 JO

10679 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 4 36.8 40.8 60 JO

17045 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 1 39.2 40.2 61 JO

11945 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 1.5 38.4 39.9 62 JO

2808 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 2.5 36.8 39.3 63 JO

12272 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 1.5 37.6 39.1 64 JO

7339 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 10.5 28 38.5 65 JO

10538 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 2.5 35.2 37.7 66 JO

12060 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 4 33.6 37.6 67 JO

15388 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 5 32 37 68 JO

10484 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 2 34.4 36.4 69 JO

16635 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 1 34.4 35.4 70 JO

6257 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 2.5 29.6 32.1 71 JO

18304 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 0.5 29.6 30.1 72 JO

16284 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 2.5 26.4 28.9 73 JO

4747 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 2.5 25.6 28.1 74 JO

16888 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 2.5 24 26.5 75 JO

13092 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 3 23.2 26.2 76 JO

18349 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 4.5 20.8 25.3 77 JO

10816 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 4 19.2 23.2 78 JO

15437 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 4.5 14.4 18.9 79 JO

16849 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 14 0 14 80 JO

18689 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 9 0 9 81 JO

11316 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 0 0 0 82 PO

4731 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Angleze 0 0 0 82 PO

10564 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Frënge 20.5 52.8 73.3 1 JO

18366 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Frënge 8.5 49.6 58.1 2 JO

18035 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Frënge 6.5 47.2 53.7 3 JO

15006 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Gjermane 5 0 5 1 JO

6220 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Italiane 11.5 60.8 72.3 1 JO

16067 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Italiane 15.5 56 71.5 2 JO

4218 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Italiane 6 60 66 3 JO

16597 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Italiane 7.5 55.2 62.7 4 JO

11030 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Italiane 9.5 51.2 60.7 5 JO



5336 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Italiane 3.5 56.8 60.3 6 JO

13051 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Italiane 1 56 57 7 JO

15875 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Italiane 2 52 54 8 JO

15877 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Italiane 1 46.4 47.4 9 JO

15537 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Italiane 4 42.4 46.4 10 JO

11032 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Italiane 4.5 40 44.5 11 JO

3141 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Italiane 2 42.4 44.4 12 JO

4161 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Italiane 3.5 39.2 42.7 13 JO

15855 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Italiane 2.5 0 2.5 14 JO

7240 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi32.5 64 96.5 1 JO

12698 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi28 68 96 2 JO

6090 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi28 66.4 94.4 3 JO

13305 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi28.5 60 88.5 4 JO

11228 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi26 61.6 87.6 5 JO

11356 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi22.5 62.4 84.9 6 JO

16661 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi22 60.8 82.8 7 JO

6443 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi7 73.1 80.1 8 JO

13742 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi21 57.6 78.6 9 JO

11176 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi29 49.6 78.6 9 JO

11329 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi13.5 64.8 78.3 11 JO

11455 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi8.5 69.7 78.2 12 JO

6320 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi15 62.4 77.4 13 JO

2860 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi20 56.8 76.8 14 JO

10878 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi24.5 52 76.5 15 JO

15799 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi13.5 62.4 75.9 16 JO

11136 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi7 68.8 75.8 17 JO

3209 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi10.5 65.1 75.6 18 JO

4601 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi7 68.6 75.6 18 JO

5344 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi7.5 67.4 74.9 20 JO

3233 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi7.5 64 71.5 21 JO

10003 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi6.5 64 70.5 22 JO

1444 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi6 64 70 23 JO

4809 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi6.5 63.2 69.7 24 JO

4623 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi6.5 62.9 69.4 25 JO

6012 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi6.5 62.9 69.4 25 JO

5414 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi8.5 60.6 69.1 27 JO

2008 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi9 60 69 28 JO

5357 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi12.5 56 68.5 29 JO

4821 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi6 62.4 68.4 30 JO

14235 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi4.5 63.2 67.7 31 JO

13530 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi10.5 56.8 67.3 32 JO

2969 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi6.5 60 66.5 33 JO

6158 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi8 58.4 66.4 34 JO

13302 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi17 48.8 65.8 35 JO

9196 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi6.5 59.2 65.7 36 JO

10355 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi5 59.2 64.2 37 JO

4717 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi5 59.2 64.2 37 JO

4235 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi3 60.8 63.8 39 JO

11105 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi4 59.2 63.2 40 JO

4068 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi5.5 56.8 62.3 41 JO



11352 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi5.5 56.8 62.3 41 JO

11493 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi1.5 60.6 62.1 43 JO

3749 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi4.5 57.6 62.1 43 JO

6276 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi3.5 57.6 61.1 45 JO

5793 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi5 56 61 46 JO

4296 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi6.5 54.4 60.9 47 JO

5814 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi6 54.4 60.4 48 JO

11298 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi5.5 54.4 59.9 49 JO

5786 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi13 46.4 59.4 50 JO

433 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi6.5 52.8 59.3 51 JO

11435 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi4 55.2 59.2 52 JO

14425 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi12 47.2 59.2 52 JO

4131 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi8 51.2 59.2 52 JO

16154 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi12.5 46.4 58.9 55 JO

11320 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi1.5 57.1 58.6 56 JO

2380 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi6.5 52 58.5 57 JO

1557 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi5.5 52.8 58.3 58 JO

16853 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi4.5 53.6 58.1 59 JO

9894 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi5.5 52 57.5 60 JO

10046 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi3 54.4 57.4 61 JO

3204 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi5 52 57 62 JO

13796 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi5.5 51.2 56.7 63 JO

12657 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi7 49.6 56.6 64 JO

15917 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi2 54.4 56.4 65 JO

11266 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi12.5 43.2 55.7 66 JO

10133 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi4.5 51.2 55.7 66 JO

2315 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi2 53.6 55.6 68 JO

3207 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi5 50.4 55.4 69 JO

13615 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi5.5 49.6 55.1 70 JO

12538 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi7 48 55 71 JO

7073 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi4 50.4 54.4 72 JO

5711 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi2 52 54 73 JO

9506 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi5 48.8 53.8 74 JO

16014 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi2.5 51.2 53.7 75 JO

16663 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi6.5 47.2 53.7 75 JO

3730 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi9.5 43.2 52.7 77 JO

2309 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi2 50.4 52.4 78 JO

1605 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi2.5 49.6 52.1 79 JO

13365 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi8 43.2 51.2 80 JO

14436 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi3 48 51 81 JO

12481 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi4.5 46.4 50.9 82 JO

10720 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi4.5 46.4 50.9 82 JO

13690 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi4 46.4 50.4 84 JO

12682 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi6 44 50 85 JO

17261 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi3.5 46.4 49.9 86 JO

16098 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi6 43.2 49.2 87 JO

10476 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi2.5 46.4 48.9 88 JO

4362 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi1.5 47.2 48.7 89 JO

4137 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi4.5 44 48.5 90 JO

15790 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi2.5 45.6 48.1 91 JO



16326 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi1 45.6 46.6 92 JO

15970 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi1.5 44 45.5 93 JO

9658 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi3 42.4 45.4 94 JO

7011 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi2 43.2 45.2 95 JO

7002 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi4.5 40 44.5 96 JO

1438 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi6 38.4 44.4 97 JO

10373 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi2 42.4 44.4 97 JO

16070 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi4 40 44 99 JO

9049 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi7 36.8 43.8 100 JO

9054 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi4.5 39.2 43.7 101 JO

18784 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi1 41.6 42.6 102 JO

12989 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi4 38.4 42.4 103 JO

18461 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi1.5 40.8 42.3 104 JO

1609 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi3.5 38.4 41.9 105 JO

15591 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi2.5 38.4 40.9 106 JO

9957 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi1.5 39.2 40.7 107 JO

16886 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi4.5 36 40.5 108 JO

14420 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi4.5 35.2 39.7 109 JO

12192 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi4.5 34.4 38.9 110 JO

6051 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi6 32.8 38.8 111 JO

6363 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi3.5 35.2 38.7 112 JO

15024 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi1.5 36 37.5 113 JO

16831 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi1.5 35.2 36.7 114 JO

2347 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi4.5 32 36.5 115 JO

5064 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi7 27.2 34.2 116 JO

10365 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi3 31.2 34.2 116 JO

4917 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi4 29.6 33.6 118 JO

9074 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi1 31.2 32.2 119 JO

18612 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi19 0 19 120 JO

16368 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi6 0 6 121 JO

4644 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi4 0 4 122 JO

17355 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi2.5 0 2.5 123 JO

18457 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi1.5 0 1.5 124 JO

16837 FIER Vlorë, HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi1.5 0 1.5 124 JO

15167 FIER Vlorë, HimarëHistori 24.5 71.2 95.7 1 JO

18401 FIER Vlorë, HimarëHistori 17.5 76 93.5 2 JO

10945 FIER Vlorë, HimarëHistori 18 69.6 87.6 3 JO

16181 FIER Vlorë, HimarëHistori 18.5 66.4 84.9 4 JO

10913 FIER Vlorë, HimarëHistori 7.5 66.4 73.9 5 JO

12520 FIER Vlorë, HimarëHistori 14.5 57.6 72.1 6 JO

16093 FIER Vlorë, HimarëHistori 6.5 64 70.5 7 JO

12509 FIER Vlorë, HimarëHistori 11 59.2 70.2 8 JO

12529 FIER Vlorë, HimarëHistori 14.5 54.4 68.9 9 JO

3996 FIER Vlorë, HimarëHistori 8 60 68 10 JO

5298 FIER Vlorë, HimarëHistori 2.5 59.2 61.7 11 JO

15890 FIER Vlorë, HimarëHistori 3.5 57.6 61.1 12 JO

17199 FIER Vlorë, HimarëHistori 6 53.6 59.6 13 JO

17076 FIER Vlorë, HimarëHistori 2 56.8 58.8 14 JO

11319 FIER Vlorë, HimarëHistori 6 51.2 57.2 15 JO

15706 FIER Vlorë, HimarëHistori 5.5 51.2 56.7 16 JO



10798 FIER Vlorë, HimarëHistori 7 47.2 54.2 17 JO

18495 FIER Vlorë, HimarëHistori 3 51.2 54.2 17 JO

7611 FIER Vlorë, HimarëHistori 12.5 41.6 54.1 19 JO

15989 FIER Vlorë, HimarëHistori 5.5 48 53.5 20 JO

14517 FIER Vlorë, HimarëHistori 17 36 53 21 JO

10922 FIER Vlorë, HimarëHistori 4.5 48 52.5 22 JO

11268 FIER Vlorë, HimarëHistori 10.5 40 50.5 23 JO

17564 FIER Vlorë, HimarëHistori 6 43.2 49.2 24 JO

16433 FIER Vlorë, HimarëHistori 2 46.4 48.4 25 JO

18145 FIER Vlorë, HimarëHistori 4.5 40.8 45.3 26 JO

16770 FIER Vlorë, HimarëHistori 3.5 40.8 44.3 27 JO

18768 FIER Vlorë, HimarëHistori 3 40 43 28 JO

9586 FIER Vlorë, HimarëHistori 4.5 38.4 42.9 29 JO

10279 FIER Vlorë, HimarëHistori 3.5 36 39.5 30 JO

9786 FIER Vlorë, HimarëHistori 1.5 37.6 39.1 31 JO

17846 FIER Vlorë, HimarëHistori 4 0 4 32 JO

15865 FIER Vlorë, HimarëHistori 3.5 0 3.5 33 JO

7735 FIER Vlorë, HimarëHistori 0 0 0 34 PO

10884 FIER Vlorë, HimarëKimi 15 68.8 83.8 1 JO

1969 FIER Vlorë, HimarëKimi 5.5 59.4 64.9 2 JO

10314 FIER Vlorë, HimarëKimi 2.5 42.4 44.9 3 JO

15391 FIER Vlorë, HimarëKimi 0 0 0 4 PO

18609 FIER Vlorë, HimarëKimi 0 0 0 4 PO

10269 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 29 60.8 89.8 1 JO

6139 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 22 67.2 89.2 2 JO

10722 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 21.5 64 85.5 3 JO

11886 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 19.5 64 83.5 4 JO

12295 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 9.5 71.2 80.7 5 JO

11477 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 13.5 64 77.5 6 JO

9967 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 14 61.6 75.6 7 JO

6411 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 7.5 67.2 74.7 8 JO

14244 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 6.5 68 74.5 9 JO

4903 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 10 64 74 10 JO

12362 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 18.5 54.4 72.9 11 JO

14320 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 18 53.6 71.6 12 JO

10256 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 12.5 55.2 67.7 13 JO

2613 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 26.5 40.8 67.3 14 JO

4330 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 16.5 50.4 66.9 15 JO

14484 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 17 49.6 66.6 16 JO

5915 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 10.5 55.2 65.7 17 JO

16664 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 6 59.2 65.2 18 JO

7138 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 25.5 39.2 64.7 19 JO

17441 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 2.5 61.6 64.1 20 JO

5696 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 3.5 55.2 58.7 21 JO

18210 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 7.5 50.4 57.9 22 JO

11659 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 6.5 51.2 57.7 23 JO

11010 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 8.5 48.8 57.3 24 JO

5896 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 19 36.8 55.8 25 JO

16841 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 4.5 51.2 55.7 26 JO

13235 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 5 49.6 54.6 27 JO



5979 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 7 46.4 53.4 28 JO

2447 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 9.5 43.2 52.7 29 JO

13292 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 10.5 41.6 52.1 30 JO

15259 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 2 49.6 51.6 31 JO

12621 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 21 30.4 51.4 32 JO

1705 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 6.5 43.2 49.7 33 JO

4617 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 7 41.6 48.6 34 JO

6553 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 15 33.6 48.6 34 JO

10641 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 0.5 46.4 46.9 36 JO

5474 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 2 43.2 45.2 37 JO

18498 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 3 40.8 43.8 38 JO

10051 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 3.5 40 43.5 39 JO

17001 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 1 41.6 42.6 40 JO

4295 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 8 34.3 42.3 41 JO

11399 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 6 36 42 42 JO

3766 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 6 36 42 42 JO

10639 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 2 37.6 39.6 44 JO

8081 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 5 33.6 38.6 45 JO

3323 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 6.5 27.2 33.7 46 JO

9485 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 4 25.6 29.6 47 JO

16437 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 0.5 28 28.5 48 JO

9822 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 1.5 26.4 27.9 49 JO

16592 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 12.5 0 12.5 50 JO

16343 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 5 0 5 51 JO

17706 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 2 0 2 52 JO

15613 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 1.5 0 1.5 53 JO

18739 FIER Vlorë, HimarëMatematikë 0 0 0 54 PO

11233 FIER Vlorë, HimarëMuzikë (shkolla artistike)13 52 65 1 JO

14900 FIER Vlorë, HimarëMuzikë (shkolla artistike)12.5 45.6 58.1 2 JO

13008 FIER Vlorë, HimarëMuzikë (shkolla artistike)7.5 48 55.5 3 JO

12242 FIER Vlorë, HimarëMuzikë (shkolla artistike)7 47.2 54.2 4 JO

14867 FIER Vlorë, HimarëMuzikë (shkolla artistike)5.5 42.4 47.9 5 JO

18164 FIER Vlorë, HimarëMuzikë (shkolla artistike)3.5 42.4 45.9 6 JO

14109 FIER Vlorë, HimarëMuzikë (shkolla artistike)4.5 40.8 45.3 7 JO

13583 FIER Vlorë, HimarëMuzikë (shkolla artistike)6 37.6 43.6 8 JO

170 FIER Vlorë, HimarëMuzikë (shkolla artistike)4.5 36.8 41.3 9 JO

17068 FIER Vlorë, HimarëMuzikë (shkolla artistike)3.5 37.6 41.1 10 JO

10724 FIER Vlorë, HimarëMuzikë (shkolla artistike)5 35.2 40.2 11 JO

13580 FIER Vlorë, HimarëMuzikë (shkolla artistike)7 28 35 12 JO

16908 FIER Vlorë, HimarëMuzikë (shkolla artistike)0 0 0 13 PO

15477 FIER Vlorë, HimarëShkenca Sociale 8 52.8 60.8 1 JO

18521 FIER Vlorë, HimarëShkenca Sociale 6 37.6 43.6 2 JO

16524 FIER Vlorë, HimarëShkenca Sociale 0 0 0 3 PO

16559 FIER Vlorë, HimarëShkenca Sociale 0 0 0 3 PO

12318 FIER Vlorë, HimarëTeknologji Informacioni dhe Komunikimi4 54.4 58.4 1 JO

5426 FIER Vlorë, HimarëTeknologji Informacioni dhe Komunikimi5.5 52.8 58.3 2 JO

14119 FIER Vlorë, HimarëTeknologji Informacioni dhe Komunikimi2.5 41.6 44.1 3 JO

9973 FIER Vlorë, HimarëTeknologji Informacioni dhe Komunikimi4.5 39.2 43.7 4 JO

14595 FIER Vlorë, HimarëTeknologji Informacioni dhe Komunikimi5 37.6 42.6 5 JO

17216 FIER Vlorë, HimarëTeknologji Informacioni dhe Komunikimi3.5 38.4 41.9 6 JO



3877 FIER Vlorë, HimarëTeknologji Informacioni dhe Komunikimi1 35.2 36.2 7 JO

10507 FIER Vlorë, HimarëTeknologji Informacioni dhe Komunikimi5.5 30.4 35.9 8 JO

10460 FIER Vlorë, HimarëTeknologji Informacioni dhe Komunikimi5 30.4 35.4 9 JO

11199 FIER Vlorë, HimarëTeknologji Informacioni dhe Komunikimi4 24.8 28.8 10 JO



Skualifikuar


